第１８９回 福山・尾道掃除に学ぶ会

尾道市公会堂別館大会開催のご案内

拝啓 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、２月３日は尾道市公会堂別館でのお掃除研修です。世話人を目

指す人、初めてのボランティアをやってみたい人、お久しぶりの方、どうぞご参加ください。

なお、スタート時間が９時になっていますので、お間違いのないようにお願いします。

少し早く起きてお掃除すると、とてもいい気持ちになります。いい出会いと爽やかな笑顔が楽しみです。

● 尾道市役所東隣の尾道市公会堂北側に別館があります。

●  駐車場は「東山」専用駐車場をご利用ください。

日

時
平成２５年２月３日（日）

受付 ９:００～ 開催 ９：１0～終了 １２：００

参加

費
会費 ５００円

（消耗品費他）

場

所
尾道市公会堂別館   （尾道市役所前）

集合場所  尾道市公会堂別館 二階
持ち物 汗拭き用タオル

申込

締切  １月 ２８日（月）

申込

先

ＦＡＸ  ０８４８－３７－７８００        E ﾒ-ﾙ 掃除出欠  osouji1@yahoogroups.jp

ＨＰ  http://fukuyama-onomichi-souji.jimdo.com/
ＴＥＬ  ０９０-８７１９-８６１４   横山正志まで 〒７２２－００４５ 尾道市久保１－１２－１４

代表世話人  高田信江

事務局      横山正志

平成２５年１月吉日

｢第１８９回 福山・尾道掃除に学ぶ会｣   参加申込書     ＦＡＸ 0848-37-7800      （締め切り１月２８日）

            【参加   ・   不参加】
お名前

勤務先                               E-mail

ＴＥＬ                                         ＦＡＸ

※次回から案内がご不要の方は○をつけてご返信ください。 【 不要 】